

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 Základní		Základní rozpočet
Objekt: 1001	Název objektu: Stavební úpravy	JKSO:
Stavba: 20161028	Název stavby: Hasičská zbrojnice Karlovice	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Obec Kostelec U Holešova	Náklady na MJ:	195 292,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Šum & Kon, Lipník nad Bečvou, s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy		
Z R N	Dodávka celkem	0,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00
	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	HSV celkem	111 717,20	Přesun stavebních kapacit	7 511,20
	PSV celkem	76 063,10	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		187 780,30	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
RN II. a III. hlavy		187 780,30	Ostatní náklady:	0,00
ZRN + VRN + HZS		195 291,60	RN VI., VIII. a XI. hlavy:	7 511,20

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 16.5.2016	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis: ŠUM & KON, Lipník nad Bečvou, s.r.o. Na Zelince 1146 751 31 LIPNÍK n. B. IČ 465 7243 LČ. Z. 577343 TEL: 491 791 148	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	195 292,00 Kč
DPH	21,0% činí:	41 011,40 Kč
Cena za objekt celkem:		236 303,4 Kč

Stavba: 20161028	Hasičská zbrojnice Karlovice	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 1001	Stavební úpravy	Datum tisku: 16.5.2016	
Rozpočet: 01	Základní		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svíslé a kompletní konstrukce	37 996,30	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	1 713,40	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Úpravy povrchu, podlahy	40 106,60	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	31 900,90	0,00	0,00	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	748,50	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	8 317,90	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	47 130,60	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	1 691,20	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy poviakové	0,00	16 650,20	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	1 524,70	0,00	0,00	0,00
Celkem objekt:	111 717,20	76 063,10	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	187 780,30	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	187 780,30	0,00
Přesun stavebních kapacit	4,00 %	187 780,30	7 511,20
Mimostaveništní doprava	0,00 %	187 780,30	0,00
Zařízení staveniště	0,00 %	187 780,30	0,00
Provoz investora	0,00 %	187 780,30	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	187 780,30	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	187 780,30	0,00
Celkem:			7 511,20 Kč

Stavba: 20161028	Hasičská zbrojnice Karlovice	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 1001	Stavební úpravy	Datum tisku: 16.5.2016	
Rozpočet: 01	Základní		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce								
1	310 23-8211.RT1	Zazdíčka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím maltové směsi	m3	0,5535	4 015,60	2 222,63	1,94168	1,07472
	Výkaz výměr:	; dveře 0,9*2,05*0,3					0,5535	
2	310 23-9211.RT2	Zazdíčka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím maltové směsi	m3	0,7290	3 864,60	2 817,29	1,94168	1,41548
	Výkaz výměr:	; zmenšení okenního otvoru (2,8*1,35-1*1,35)*0,3					0,7290	
3	342 26-1213.R00	Příčka sádrokart. do ocel. kce, 2x opl. tl. 150 mm deska GKF	m2	5,6000	940,00	5 264,00	0,06320	0,35391
	Výkaz výměr:	; půda 4*1,4					5,6000	
4	342 26-5122.RT6	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	31,2000	481,20	15 013,44	0,02024	0,63157
	Výkaz výměr:	; půda 4*3,9*2					31,2000	
5	342 26-6111.RT2	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 12,5 mm bez izolace	m2	26,1750	464,50	12 158,29	0,02184	0,57178
	Výkaz výměr:	; půda (5,625*1,4+5,625*1/2)*2+4*1,2					26,1750	
6	349 23-1811.R00	Přizdíčka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	0,6900	754,60	520,67	0,29560	0,20396
	Výkaz výměr:	2,3*0,3					0,6900	
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						37 996,33		4,25144

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

7	430 32-1313.R00	Schodišťové konstrukce B 20 (C 16/20)	m3	0,4425	3 234,00	1 431,05	2,42200	1,07174
	Výkaz výměr:	; vyrovnávací schodky 1*0,6*0,3+1,25*0,3*0,2+1,25*0,3*0,5					0,4425	
8	431 35-1121.R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	0,5625	428,00	240,75	0,00847	0,00476
	Výkaz výměr:	1,25*0,25+1*0,25					0,5625	
9	431 35-1122.R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	0,5625	73,90	41,57	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1,25*0,25+1*0,25					0,5625	

Stavba: 20161028	Hasičská zbrojnice Karlovice	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 1001	Stavební úpravy	Datum tisku: 16.5.2016	
Rozpočet: 01	Základní		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				1 713,36		1,07650

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

10	612 40-1291.R00	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus		8,0000	101,30	810,40	0,01400	0,11200
Výkaz výměr:		;po vybouraných parapetech 2*4					8,0000	
11	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. m		13,8000	39,20	540,96	0,00238	0,03284
Výkaz výměr:		;kolem dveří (1+2,45)*2*2					13,8000	
12	612 42-5931.RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková m2		10,3980	367,10	3 817,11	0,05700	0,59269
Výkaz výměr:		(2,8+1,35)*2*0,3*2+(1+1,35)*2*0,3 (2,3*2+2,2+2,3*2+1,96)*0,3					6,3900 4,0080	
13	612 47-3182.R00	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2		6,8730	339,60	2 334,07	0,03500	0,24056
Výkaz výměr:		;zmenšení okenního otvoru (2,8*1,35-1*1,35)*1,1 ;zazděný dveřní otvor 1*2,1*2					2,6730 4,2000	
14	612 47-6612.U00	San om zdi št tl22mm m2		8,5500	462,50	3 954,38	0,03162	0,27035
Výkaz výměr:		;chodba pod okny 9,5*0,9					8,5500	
15	622 42-1144.R00	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 2 m2		2,6730	325,60	870,33	0,05700	0,15236
Výkaz výměr:		;zmenšení okenního otvoru (2,8*1,35-1*1,35)*1,1					2,6730	
16	631 31-2141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3		0,0100	2 991,50	29,92	2,26100	0,02261
Výkaz výměr:		;práh dveří 1*0,2*0,05					0,0100	
17	632 41-2140.R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 40 mm m2		24,4800	338,00	8 274,24	0,08000	1,95840
Výkaz výměr:		;parapety oken (1+2,8*2)*0,3 ;podlaha půda 4*5,625					1,9800 22,5000	
18	632 41-5110.R00	Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm m2		43,1700	294,00	12 691,98	0,01815	0,78354
Výkaz výměr:		;podlahy pod PVC 4,05*5,1+4,05*4,3+1,5*3,4					43,1700	
19	641 96-0000.R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m		28,2000	76,50	2 157,30	0,00013	0,00367

Stavba: 20161028	Hasičská zbrojnice Karlovice	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 1001	Stavební úpravy	Datum tisku: 16.5.2016	
Rozpočet: 01	Základní		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		Výkaz výměr: $(2,8+1,35)*2*2+(1+1,35)*2$ $(1+2,45)*2$					21,3000 6,9000	
20	648 99-1111.RT3	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm včetně dodávky parapetní desky 150 mm	m	6,6000	323,40	2 134,44	0,01119 6.6000	0,07385
		Výkaz výměr: $2,8*2+1$						
21	601	ME500 TwinAktiv EW60mmx50 s perlínkou	m	27,2000	53,90	1 466,08	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr: $(2,8+1,35)*2*2+(1+1,35)*2$ $1+2,45*2$					21,3000 5,9000	
22	602	Těsnění kompri páskou	m	27,2000	37,70	1 025,44	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr: $(2,8+1,35)*2*2+(1+1,35)*2$ $1+2,45*2$					21,3000 5,9000	
Celkem za:	6	Úpravy povrchu, podlahy				40 106,64		4,24286

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

23	919 73-5121.T00	Řezání stávajícího betonu tl. do 5 cm	m	2,0000	161,70	323,40	0,04268	0,08536
		Výkaz výměr: ;pro dveře $1*2$					2,0000	
24	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	22,0000	73,90	1 625,80	0,00127	0,02794
		Výkaz výměr: $3*1*2*2+1*1*2+2,5*1+2*1+1*1$ $2,5$					19,5000 2,5000	
25	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	123,8300	43,10	5 337,07	0,00205	0,25385
26	962 04-2321.R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,4425	1 635,30	723,62	(-2,20000) 0,00200	(-0,97350) 0,00089
		Výkaz výměr: ;vyrovnávací schodky $1*0,6*0,3+1,25*0,3*0,2+1,25*0,3*0,5$					0,4425	
27	967 02-3693.R00	Přisekání betonových ploch nad 2 m2	m2	43,1700	68,60	2 961,46	(-0,03800) 0,00000	(-1,64046) 0,00000
		Výkaz výměr: $4,05*5,1+4,05*4,3+1,5*3,4$					43,1700	
28	967 03-1132.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	8,9460	77,60	694,21	(-0,05500) 0,00000	(-0,49203) 0,00000
		Výkaz výměr: ;po vybouraných oknech $(1,35*2+2,8)*0,3*3$ $(1,35*2+2,2+1,35*2+1,96)*0,3$;po vybouraných parapetech $0,94*0,3*2+0,94*0,3*2$					4,9500 2,8680 1,1280	
29	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	14,0000	5,50	77,00	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr: $4*2+3*2$					14,0000	

Stavba:	20161028	Hasičská zbrojnice Karlovice	Základní rozpočet	List č.6
Objekt:	1001	Stavební úpravy	Datum tisku: 16.5.2016	
Rozpočet:	01	Základní		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
30	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,0000	9,20	9,20	0,00000	0,00000
31	968 06-1126.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,0000	13,50	13,50	0,00000	0,00000
32	968 06-2355.R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	16,9560	147,20	2 495,92	(-0,06200)	(-1,05127)
	Výkaz výměr:	2,8*1,35*3					11,3400	
		2,2*1,35+1,96*1,35					5,6160	
33	968 06-2456.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,4500	131,00	320,95	(-0,06700)	(-0,16415)
	Výkaz výměr:	1*2,45					2,4500	
34	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,6000	217,80	348,48	(-0,07600)	(-0,12160)
	Výkaz výměr:	0,8*2					1,6000	
35	971 03-3641.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,1731	694,20	814,37	(-1,80000)	(-2,11158)
	Výkaz výměr:	;parapety oken						
		(2,2*0,94+1,96*0,94)*0,3					1,1731	
36	974 04-2535.R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x20 cm	m	1,0000	153,10	153,10	(-0,02200)	(-0,02200)
	Výkaz výměr:	;práh dveří						
		1					1,0000	
37	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,5500	48,30	412,97	(-0,04600)	(-0,39330)
	Výkaz výměr:	;chodba pod okny						
		9,5*0,9					8,5500	
38	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	8,5500	41,00	350,55	(-0,01400)	(-0,11970)
	Výkaz výměr:	;chodba pod okny						
		9,5*0,9					8,5500	
39	901	Zhotovení otvoru pro schody LUSO 100x700	kus	1,0000	2 900,00	2 900,00	0,00000	0,00000
40	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,9412	592,90	5 894,13	0,00000	0,00000
41	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,0896	257,60	1 826,28	Index:	1,00000
42	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	70,8959	9,90	701,87	Index:	10,00000
43	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,0896	175,20	1 242,10	Index:	1,00000
44	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	7,0896	377,30	2 674,90	Index:	1,00000
								(-7,08959)
Celkem za:	9	Ostatní konstrukce, bourání				31 900,87		0,37038

Stavba:	20161028	Hasičská zbrojnice Karlovice	Základní rozpočet	List č.7
Objekt:	1001	Stavební úpravy	Datum tisku: 16.5.2016	
Rozpočet:	01	Základní		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Díl: 725		Zařizovací předměty						
45	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor		1,0000	70,10	70,10	(-0,01946) 0,00000	(-0,01946) 0,00000
46	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor		1,0000	458,60	458,60	0,00139	0,00139
47	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor		1,0000	42,10	42,10	(-0,00156) 0,00000	(-0,00156) 0,00000
48	725 82-9202.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus		1,0000	174,00	174,00	0,00020	0,00020
49	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m %		7,4480	0,50	3,72	0,00000	0,00000
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				748,52		(-0,02102) 0,00159
Díl: 764		Konstrukce klempířské						
50	764 36-1220.R00	Okno střešní z Pz plechu, krytina vnitřní, 60 x 60cm kus		1,0000	3 800,00	3 800,00	0,02494	0,02494
		Výkaz výměr: ,výřezání otvoru ,osazení okna 1					1,0000	
51	764 41-0491.R00	Montáž oplechování parapetů Al m		6,6000	117,50	775,50	0,00092 6,6000	0,00607
		Výkaz výměr: 2,8*2+1						
52	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m		8,5500	27,00	230,85	(-0,00135) 0,00000	(-0,01154) 0,00000
		Výkaz výměr: 2,85*3					8,5500	
53	76401	Parapet Al ohýbaný 150mm m		6,6000	153,10	1 010,46	0,00000 6,6000	0,00000
		Výkaz výměr: 2,8*2+1						
54	76401	Zhotovení otvoru pro střešní okno včetně lemování okna kus		1,0000	2 156,00	2 156,00	0,00000	0,00000
55	76402	Krytka parapetu pár		3,0000	47,40	142,20	0,00000	0,00000
56	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m %		81,1501	2,50	202,88	0,00000	0,00000
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				8 317,89		(-0,01154) 0,03101
Díl: 766		Konstrukce truhlářské						
57	766 62-9301.R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus		1,0000	642,50	642,50	0,00068	0,00068
58	766 62-9303.R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus		2,0000	950,80	1 901,60	0,00121	0,00242
59	76601	Okno plastové jednoduché 100 x 135cm S						

Stavba: 20161028	Hasičská zbrojnice Karlovice	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt: 1001	Stavební úpravy	Datum tisku: 16.5.2016	
Rozpočet: 01	Základní		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		sklo kůra						
		kus		1,0000	2 940,00	2 940,00	0,01820	0,01820
60	76602	Okno plastové 3kř. fix/skl/fix 285x135						
		sklo kůra						
		kus		2,0000	6 800,00	13 600,00	0,00000	0,00000
61	76603	Montáž dveří						
		m		6,9000	215,60	1 487,64	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr: (1+2,45)*2					6,9000	
62	76604	Dveře plastové vchodové 1kř 100x245 s pevným nadsvětlíkem						
		kus		1,0000	13 500,00	13 500,00	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr: ;1/3 zasklené sklo kůra ;světlik zasklená sklo kůra ;kování klika-klika, zámek vložkový 1					1,0000	
63	76605	Dod. a mont schodů LUSO PP 1000x700						
		kus		1,0000	12 500,00	12 500,00	0,00000	0,00000
64	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m						
		%		465,7174	1,20	558,86	0,00000	0,00000
Celkem za:	766	Konstrukce truhlářské				47 130,60		0,02130

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

65	771 27-3123.U00	Mtž obkl stupeň skluz keram+lep-300						
		m		3,2500	119,70	389,03	0,00147	0,00478
		Výkaz výměr: 1*2+1,25					3,2500	
66	771 27-3233.U00	Mtž obkl podstup hlad keram+lep-250						
		m		2,2500	73,90	166,28	0,00120	0,00270
		Výkaz výměr: 1,25+1					2,2500	
67	597-63760	Dlažba neglazovaná slinutá Taurus						
		m2		0,9056	393,00	355,90	0,01900	0,01721
		Výkaz výměr: (1,25*0,25+1*0,25+1*0,3)*1,05					0,9056	
68	597-64040	Schodovka slinutá Taurus 300x300x9 mm						
		m2		0,7087	969,80	687,30	0,01900	0,01347
		Výkaz výměr: (1,25*0,3+1*0,3)*1,05					0,7088	
69	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m						
		%		15,9850	5,80	92,71	0,00000	0,00000
Celkem za:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				1 691,21		0,03815

Díl: 776 Podlahy povlakové

70	776 42-1100.R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC						
		m		44,8000	46,90	2 101,12	0,00003	0,00134
		Výkaz výměr: (4,05+5,1+4,3+4,05+1,5+3,4)*2					44,8000	
71	776 52-1100.RU6	Lepení povlakových podlah z pásů PVC n						

Stavba: 20161028	Hasičská zbrojnice Karlovice	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt: 1001	Stavební úpravy	Datum tisku: 16.5.2016	
Rozpočet: 01	Základní		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		včetně podlahoviny						
		m2	43,1700	333,20	14 384,24	0,00327	0,14138	
	Výkaz výměr:	4,05*5,1+4,3*4,05+1,5*3,4				43,1700		
72	998 77-6201.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m						
		%	164,8536	1,00	164,85	0,00000	0,00000	
Celkem za: 776		Podlahy povlakové			16 650,22		0,14272	
Díl: 781		Obklady keramické						
73	781 41-1903.R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin, 150x150						
		kus	36,0000	41,00	1 476,00	0,00139	0,05004	
	Výkaz výměr:	9*4				36,0000		
74	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m						
		%	14,7600	3,30	48,71	0,00000	0,00000	
Celkem za: 781		Obklady keramické			1 524,71		0,05004	

